
rps

DECRETO Nº 30.365

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta do Decreto n° 30.333,
de 26/02/2021, que dispõe sobre os procedimentos e
os critérios aplicáveis ao processo de liquidação da
DATACI;

CONSIDERANDO a Ata da 1ª Assembleia Geral
Extraordinária de 2021 da DATACI, realizada em
02/03/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o Sr. ELIZEU CRISÓSTOMO DE VARGAS para o cargo de
Liquidante da Companhia de Tecnologia da Informação de Cachoeiro de Itapemirim
- DATACI, a partir de 08 de março de 2021, fixando-lhe o vencimento mensal
estabelecido nos termos do inciso II do artigo 1° do Decreto n° 30.333/21.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de março de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3300370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 
- Brasil.


	DECRETO Nº 30.365
	      VICTOR DA SILVA COELHO
	      Prefeito

		2021-03-05T17:04:06-0300




